PAGE
2

[image: image1.emf]
	МОГИЛЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
27 СОЗЫВА
ПРЕЗИДИУМ
	МОГИЛЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

    РЕШЕНИЕ

            23 ноября 2017 г.                                            №  94-1/27-23
                                                                             г.Могилев

Об образовании    Могилевской    городской

избирательной     комиссии      по    выборам

депутатов Могилевского городского Совета

депутатов двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьей 34 Избирательного  кодекса Республики Беларусь президиум Могилевского городского Совета депутатов и Могилевский городской исполнительный комитет РЕШИЛИ:

1. Образовать Могилевскую городскую избирательную комиссию по выборам депутатов Могилевского городского Совета депутатов двадцать восьмого созыва в количестве 13 человек в следующем составе:
	Большекова
Елена Владимировна
	от трудового коллектива избирателей службы маркетинга и информационных технологий Могилевского городского коммунального унитарного предприятия «Центр городских информационных систем»

	Касаткина

Татьяна Витальевна

	от трудового коллектива избирателей Жилищно-эксплутационного участка 8 коммунального унитарного предприятия «Жилищно-ремонтно эксплуатационное  управление Октябрьского района г.Могилева»

	Свириденко

Михаил Михайлович
	от Могилевской городской организации Республиканского общественного объеди-нения «Белая Русь»

	Барсукова

Антонина Владимировна

	от Могилевской городской организации Белорусского общественного объединения ветеранов

	Воронцов

Валерий Павлович
	от избирателей путем подачи заявления

	Горбатенко

Ольга Владимировна
	от трудового коллектива избирателей  терапевтического отделения № 2 учреждения здравоохранения «Могилевская центральная поликлиника»

	Ендрижиевский

Михаил Владимирович

	от Могилевской городской организации общественного объединения «Белорусский  союз офицеров»

	Кравцов

Андрей Федорович
	от Могилевской городской организации общественного объединения «Белорусский союз ветеранов войны в Афганистане»

	Кутузов

Виктор Владимирович
	от избирателей путем подачи заявления

	Цыганова

Виктория Юрьевна
	от Могилевской городской организации общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи»

	Чумаков

Анатолий Юрьевич
	от Могилевской городской организации Белорусского профсоюза работников образования и науки

	Базылева

Наталья Валерьевна
	от Могилевской городской организации Коммунистической партии Беларуси

	Марченко
Алексей Григорьевич
	от Могилевской городской организации Либерально-демократической партии

2. Место нахождения Могилевской городской избирательной комиссии: г.Могилев, ул. Первомайская, 28а, кабинет 623, телефон-факс 42 24 41.

3. Начальнику отдела организационно-кадровой работы Могилев-ского городского исполнительного комитета Свириденко М.М. в течение трех дней после принятия настоящего решения организовать проведение первого организационного заседания Могилевской городской избирательной комиссии по выборам депутатов двадцать восьмого созыва.

4. Определить, что заместитель председателя Могилевского город-ского исполнительного комитета Галушко А.А. представляет интересы Могилевского городского исполнительного комитета и президиума Могилевского городского Совета депутатов в суде по вопросу выдвижения представителей в состав Могилевской городской избирательной комиссии по выборам депутатов Могилевского городского Совета депутатов двадцать восьмого созыва.

5. Начальнику отдела идеологической работы, культуры и по  делам молодежи Могилевского городского исполнительного комитета Короткевич И.Ф. в семидневный срок обнародовать (опубликовать) в унитарном коммунальном издательском предприятии «Редакция газеты «Веснiк Магiлева» настоящее решение.

	Председатель  Могилевского

городского Совета депутатов

                         С.Б.Иванов
	Председатель Могилевского  городского исполнительного  комитета
                           В.М.Цумарев

	Управляющий         делами
Могилевского   городского
исполнительного комитета
                     С.Г.Шинкоренко